
 

 

 

 

         
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Shërbimi 

Përmbarimor “ZIG” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e sendit të 

luajtshëm të debitorit shoqëria “Grin” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pirun mr nr.serie 7FV25-33824. Marka Toyota. (1 copë) 

Çmimi fillestar:    336,000 Lekë 

 

2. Transformator, prodhur në vitin 2006 (1 copë) 

Çmimi fillestar:    75,600 Lekë 

 

3. Kontenier, prodhur në vitin 2011 (7 copë). 

Çmimi fillestar:    784,000 Lekë 

 

4. Kosha prej rrjete teli (60 copë). 

Çmimi fillestar:    67,200 Lekë 

 

5. Transportier, prodhur në vitin 2012 (3 copë). 

Çmimi fillestar:    50,400 Lekë 

 

6. Pompa lavazhi (1 copë). 

Çmimi fillestar:    11,200 Lekë 

 

7. Depozitë e lëndës djegëse  (1 copë). 

Çmimi fillestar:    28,000 Lekë 

 

8. Peshore elektronike tonazh i rëndë, prodhur në vitin 2012 (1 copë). 

Çmimi fillestar:    280,000 Lekë 

 

Çmimi fillestar i ankandit në total:  1,632,400 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë  

                                                              e katërqind) Lekë     

                                                               



Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Shërbimi Përmbarimor ZIG” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


